
低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 59契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市老人福祉センター福寿苑外部改修工事

（株）溝口営繕
落 札 業 者

岐阜県可児市下切２１０３番地

事 業 場 所 可児市　大森　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 9月12日

令和 7年 9月12日 ～ 令和 8年 2月20日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 9月 4日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\56,430,000請 負 金 額

\5,130,000内 消 費 税

\57,344,100予 定 価 格

\52,131,000入札書比較価格

\52,661,424

\47,874,022

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

可児市老人福祉センター福寿苑

構造　　　　鉄骨コンクリート造　平屋建て
建設年度　　昭和57年

建築改修工事 (防水工事、屋根工事、外壁工事、建具工事、塗装工事等）事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \51,500,000                                     小池土木（株）

       \51,550,000                                     吉田建設（株）

       \51,600,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

       \51,900,000                                     亀井建設（株）

       \51,700,000                                     （株）三和木

       \51,300,000                                     落  札（株）溝口営繕

       \52,000,000                                     市原産業（株）

       \51,600,000                                     (有)富士住建
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1 60契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市市営桃塚住宅Ｂ棟改修工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市　中恵土　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 9月12日

令和 7年 9月12日 ～ 令和 8年 2月27日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 9月 4日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\68,420,000請 負 金 額

\6,220,000内 消 費 税

\69,642,100予 定 価 格

\63,311,000入札書比較価格

\63,829,382

\58,026,711

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

市営桃塚住宅B棟（4戸）（PCﾊﾟﾈﾙ造、２階建て、床面積：221.86㎡）
　
  建築工事　一式

　電気設備工事　一式

　機械設備工事　一式
事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \62,200,000                                     落  札小池土木（株）

       \62,500,000                                     吉田建設（株）

       \62,300,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

       \62,900,000                                     亀井建設（株）

       \62,300,000                                     （株）三和木

                                                      辞退（株）溝口営繕

       \62,700,000                                     市原産業（株）

                                                      (有)富士住建 辞退
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1 61契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和７年度　室原川河川改修工事

（株）ＤＡＩＥＮ
落 札 業 者

岐阜県可児市東帷子１０２３－６

事 業 場 所 可児市　室原　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 9月12日

令和 7年 9月12日 ～ 令和 8年 3月19日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 9月 4日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\55,682,000請 負 金 額

\5,062,000内 消 費 税

\61,399,800予 定 価 格

\55,818,000入札書比較価格

\52,962,151

\48,147,410

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

施工延長　　　　　L=59.8m
土工　　　　　　　N=1式
ブロック積擁壁工　A=214m2
床固工　　　　　　N=1式
護床工　　　　　　N=1式
舗装復旧工　　　　N=1式
防護柵工　　　　　L=60m
構造物撤去工　　　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \53,000,000                                     小池土木（株）

       \53,300,000                                     (株)山岡興業

       \53,600,000                                     横山工業(株)

       \54,700,000                                     （株）アイギ

       \53,030,000                                     （株）中濃

       \55,718,800                                     （株）可茂道路

       \50,700,000                                     （株）ニューハーベスト

       \50,620,000                                     （株）ＤＡＩＥＮ 落  札

       \53,643,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


